
CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 15/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Flan nappé caramel Bio Flan nappé/lait gélifié Lait

Haricots blancs à la tomate Haricot blanc

Mimolette individuelle Mimolette Lait

Pastèque Pastèque

Saucisse de porc CE2 Saucisse fumée

Saucisse végétale Rouleau végétal Gluten, Lait, Oeufs, Soja

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 16/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Cantal AOP Cantal Lait

Coquillettes Bio (régional) Coquillettes, Sel gros, Huile Gluten

Courgettes au fromage ail et fines herbes
Courgette, Crème de fromage,
Origan/Marjolaine, Ail, Fromage, Sauce
béchamel , Eau

Gluten, Lait

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Prune Prune

mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 17/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Entremets pistache Lait de vache, Crème pâtissière, Préparation
pour entremet/flan Gluten, Lait, Oeufs

Falafel Falafels Gluten

Haut de cuisse de poulet FR Haut de cuisse de poulet

Légumes couscous Tomate, Légumes couscous et tajine, Bouillon
de légumes, Mélanges d'épices Céleri

Pont l'Évêque AOP Pont l'Evêque Lait

Salade mêlée Salade et mélange de salade

Sauce aux épices Oignon, Paprika, Curry, Cumin, Eau, Sel fin,
Brunoise de légumes Céleri, Poissons

Semoule BIO Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Vinaigrette Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 18/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes



Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Coeur de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Pomme VER Pomme

Purée de pommes de terre fraiche (régional) Pomme de terre, Lait de vache, Crème
fraîche, Eau, Sel fin, Muscade Lait

Rôti de bœuf VBF Rôti de boeuf

Sauce aux oignons Ail, Oignon, Farine de blé, Brunoise de
légumes , Huile, Eau Céleri, Gluten

Tomme grise Tomme Lait

Vinaigrette aux pommes Sel fin, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Huile,
Huile, Compote, Eau Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 19/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Filet de merlu MSC Merlu Poissons

Gâteau à la vanille (farine Bio)
Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Fromage
blanc, Levure chimique/Bicarbonate, Arôme,
Oeuf liquide entier

Gluten, Lait, Oeufs

Haricots verts Bio à l'ail Haricot vert, Sel fin, Huile, Ail

Sauce crème Huile, Crème fraîche, Farine de blé, Eau, Lait
en poudre, Sel fin, Poivre blanc Gluten, Lait

Tzatziki Ail, Aneth, Concombre, Fromage blanc, Poivre
blanc, Sel fin, Concentré de fruit, Huile Lait

Yaourt sucré (régional) Yaourt nature sucré Lait


